PROCESSO 23/2025 - Edital de Chamada Pública nº 21/2025

Apoio às Ações Técnicas voltadas à Vitivinicultura

RESULTADO PASTA N°1 (HABILITAÇÃO) E PASTA N°2 (TÉCNICA E FINANCEIRA)

HABILITAÇÃO (Pasta nº 1)

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar

público, o resultado  referente à Habilitação (Pasta nº 1 – Documentos de Habilitação)

das Proponentes:

Nome Empresarial CNPJ Situação

TERRA DO GALO POSITIVA
COMUNICAÇÃO E MARKETING

13.393.203/0001-37

HABILITADA

INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL

10.637.926/0002-27

HABILITADA

SINDICATO RURAL DA SERRA
GAÚCHA

19.461.606/0001-52
HABILITADA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO
RIO GRANDE DO SUL

92.969.856/0001-98

DESABILITADA

TÉCNICA E FINANCEIRA (Pasta 2)

A Comissão Técnica, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público o resultado

de projetos aprovados referente à Técnica e Preço (Envelope nº 2) das Proponentes:

  Nome Empresarial CNPJ     Nome do Projeto        Valor de apoio

TERRA DO GALO
POSITIVA

COMUNICAÇÃO E
MARKETING

13.393.203/0001-37

20ª Jornada da

Viticultura

R$20.000,00

INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL

10.637.926/0002-27

Mostra Técnico-

Científica 2025 do IFRS
Campus Bento

Gonçalves

R$10.000,00

SINDICATO RURAL DA

SERRA GAÚCHA

19.461.606/0001-52

TECNOVITIS 2025- Feira
de Tecnologia para

Viticultura e
Fruticultura

R$10.000,00

Bento Gonçalves RS, 10 de julho de 2025.
Comissão de Licitações CONSEVITIS-RS